Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel:  - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

20.7 - Divulga lista sobre as votações nominais?

.Art. 37, caput, da CF e Art. 3, II, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 23/09/2025
COMPETÊNCIA: SETEMBRO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que no processo de votação das matérias da Câmara
Municipal de ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, não foram realizadas votações nominais e as
votações realizadas nos exercícios de 2021 à 2025 foram aprovadas por unanimidade..

Alto Alegre do Maranhão / MA, terça-feira, 23 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JULIANA DOS SANTOS VIEIRA com
CPF: ***.953.090-**  no IP: 192.168.0.19 em 23/09/2025 11:49:43

JULIANA DOS SANTOS VIEIRA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/votacao.
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão